

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 191675161

Reda, 10.01.2019r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 1.ZF.PN.RB.2019.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 1. Czy w ramach utrzymania przepompowni „utrzymania urządzeń – pomp, separatora w odpowiednim stanie technicznym umożliwiającym ciągłą, bezawaryjną pracę przepompowni” po stronie Wykonawcy jest wymiana elementów przepompowni, np. pomp czy innych materiałów typu orurowanie czy tylko zgłoszenie Zamawiającemu co jest do wymiany czy naprawy? Jeśli w zakres utrzymania wchodzi wymiana proszę o podanie szczegółów technicznych materiałów i innych elementów wyposażenia urządzeń.

Odpowiedź na pytanie 1

W ramach utrzymania przepompowni „utrzymania urządzeń – pomp, separatora w odpowiednim stanie technicznym umożliwiającym ciągłą, bezawaryjną pracę przepompowni” należy:

- czyszczenie pomp, separatora z osadów i nieczystości, z wywozem i utylizacją osadu na składowisko odpadów komunalnych w Łęczycach, z dostarczeniem Zamawiającemu potwierdzenia utylizacji odpadów;
- bieżące przeglądy przepompowni – zgłaszanie Zamawiającemu wszelkich zakłóceń w pracy urządzeń przepompowni.

Zakup i wymiana materiałów, urządzeń (w przypadku zaistnienia takiej potrzeby) wyposażenia przepompowni - nie jest objęty zakresem przedmiotowej umowy.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 1 odnośnie utrzymania zbiorników. Proszę o potwierdzenie że poz. 9 dotyczy między innymi wykaszania zbiornika z traw i porostów i takie prace trzeba wycenić w tej pozycji skoro w tabeli do wyceny w części C w poz. 11 ujęto koszenie?

Odpowiedź na pytanie 2

Utrzymanie zbiorników (cz. C poz.9 – zał. Nr 1) polega na:

- czyszczeniu zasyfonowaniu DN 800 (zbiornik ul. Obwodowa), oczyszczeniu dna zbiornika z osadu i nieczystości z wywozem i utylizacją zanieczyszczeń na składowisko odpadów komunalnych w Łęczycach, z dostarczeniem Zamawiającemu potwierdzenia utylizacji odpadów;
- wykaszanie zbiornika z traw i porostów z wywozem i utylizacją

W/w pozycje należy również wycenić.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 3. Zamawiający do tej pory nie zamieścił załączników od 1 do 4

Odpowiedź na pytanie 3

Załączniki zostały zamieszczone na stronie BIP Reda.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o przedstawienie lokalizacji na mapie poglądowej oraz zdjęć obiektów, które objęte są konserwacją, tj. zbiorniki ziemne przy ul. Ogrodowej i Leśnej oraz przepompowni wód deszczowych przy ul. Obwodowej, Morskiej i Szymanowskiego.

Odpowiedź na pytanie 4

Pomimo opisu zakresu przedmiotu zamówienia zamawiający informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji lokalnej terenu obejmującego wykonanie usługi, w celu oszacowania przez wykonawcę, na jego własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich danych jakie mogą okazać się niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej terenu budowy odbywa się na koszt własny wykonawcy.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu SIWZ punktu 3.3 str.5 o następującym brzmieniu: „Wyżej wymienione prace (pkt.3.1 i 3.2) będą prowadzone w skali 1 roku” w kontekście tego, że termin wykonania zamówienia jest do 31.12.2020r czyli na prawie 2 lata. Czy Wykonawca przez to ma rozumieć, że ilości podane w formularzu oferty poszczególnych robót są do wykonania przedstawione na jeden rok (2019) a w roku 2020 będą powtórzone? Czy ilości wyszczególnionych prac są całościowe dla pełnego okresu trwania umowy?

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o przedstawienie jakie prace są planowane do wykonania w roku 2019 a jakie w roku 2020?

Odpowiedź na pytania 5 i 6

Zakres prac wymieniony w SIWZ pkt.3.3. będą prowadzone w skali 1 roku, czyli zarówno w 2019 jak i w 2020 roku.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie szczegółowych opisów elementów prac do wyceny dla wszystkich pozycji części C przedmiotu zamówienia od poz. 1 do 18 tak jak Zamawiający określił szczegółowo dla cz. A w załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zawarł tą prośbę w pytaniu nr 1 z dnia 08.01.2019. cyt.” Brak jest uszczegółowienia dla pozycji cz. B i C. Proszę o uszczegółowienie tych elementów”. Opis elementów do wyceny w ramach pozycji pozwoli precyzyjnie wycenić daną pozycję bez konieczności dopisywania niepotrzebnych kosztów.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, że zakres prac ujęty w załączniku C – Załącznik nr 1 dotyczy oczyszczenia, utrzymania i konserwacji elementów sieci kanalizacji deszczowej, poprzez oczyszczenie z osadów, pisaków, namulów i innych zanieczyszczeń wraz z ich utylizacją i wywozem na składowisko odpadów komunalnych w Łęczycach.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Hanna Grzeszczuk
Zastępczyni Burmistrza